
Extrato por período

Cliente: TATIANE FERNANDES MORAES

Conta: 03700 | 1288 | 000752688718-1

Data:

Mês:

Período:

Setembro/2024

1 - 30

10/10/2024 - 12:05

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 24,14 C 0,00 C

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/09/2024 000000 REM BASICA 0,02 C 24,16 C

01/09/2024 000000 CRED JUROS 0,12 C 24,28 C

02/09/2024 012238 CRED PIX 10,00 C 34,28 C

02/09/2024 012309 CRED PIX 4,00 C 38,28 C

02/09/2024 012319 CRED PIX 10,00 C 48,28 C

02/09/2024 020757 CRED PIX 4,00 C 52,28 C

02/09/2024 021142 CRED PIX 4,00 C 56,28 C

02/09/2024 021143 CRED PIX 2,00 C 58,28 C

02/09/2024 021232 CRED PIX 6,00 C 64,28 C

02/09/2024 021306 CRED PIX 4,00 C 68,28 C

02/09/2024 021359 CRED PIX 10,00 C 78,28 C

03/09/2024 031134 CRED PIX 4,00 C 82,28 C

04/09/2024 040958 CRED PIX 4,00 C 86,28 C

04/09/2024 042207 CRED PIX 10,00 C 96,28 C

05/09/2024 051334 CRED PIX 129,90 C 226,18 C

05/09/2024 051339 ENVIO PIX 123,40 D 102,78 C

05/09/2024 051508 CRED PIX 4,00 C 106,78 C

05/09/2024 051649 CRED PIX 4,00 C 110,78 C

05/09/2024 051656 CRED PIX 2,00 C 112,78 C

06/09/2024 060728 CRED PIX 8,00 C 120,78 C

09/09/2024 092057 CRED PIX 4,00 C 124,78 C

09/09/2024 092144 CRED PIX 10,00 C 134,78 C

10/09/2024 101250 CRED PIX 10,00 C 144,78 C

10/09/2024 101904 CRED PIX 2,00 C 146,78 C

11/09/2024 111251 CRED PIX 8,00 C 154,78 C

11/09/2024 111354 CRED PIX 10,00 C 164,78 C

11/09/2024 111358 CRED PIX 2,00 C 166,78 C

Extrato



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

11/09/2024 111524 CRED PIX 2,00 C 168,78 C

11/09/2024 111626 CRED PIX 6,00 C 174,78 C

16/09/2024 141243 CRED PIX 100,00 C 274,78 C

16/09/2024 141410 CRED PIX 8,00 C 282,78 C

16/09/2024 141414 CRED PIX 6,00 C 288,78 C

16/09/2024 141421 CRED PIX 20,00 C 308,78 C

16/09/2024 141447 CRED PIX 4,00 C 312,78 C

16/09/2024 141448 CRED PIX 18,00 C 330,78 C

16/09/2024 151728 CRED PIX 14,68 C 345,46 C

16/09/2024 151741 ENVIO PIX 203,95 D 141,51 C

16/09/2024 161131 CRED PIX 188,10 C 329,61 C

16/09/2024 161155 ENVIO PIX 188,10 D 141,51 C

16/09/2024 161223 ENVIO PIX 100,00 D 41,51 C

16/09/2024 161247 CRED PIX 188,10 C 229,61 C

16/09/2024 161304 ENVIO PIX 178,69 D 50,92 C

23/09/2024 222150 CRED PIX 175,00 C 225,92 C

23/09/2024 222208 ENVIO PIX 157,93 D 67,99 C

27/09/2024 271200 CRED PIX 100,00 C 167,99 C

27/09/2024 271211 ENVIO PIX 90,24 D 77,75 C

30/09/2024 302114 CRED PIX 10,00 C 87,75 C

Lançamentos do Dia

Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Alô CAIXA: 0800 104 0 104


